
平成25年度平成25年度平成25年度平成25年度

入札年月日 ：平成26年3月28日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：弓道場（遠的）的上屋根倒壊復旧工事

工 事 場 所：弓道場

工　    期 ：平成26年3月31日

発注課（担当課）：生涯学習部生涯学習課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 竹内工業株式会社 2,480,000

2 株式会社共栄建設 2,410,000 ◯

3 東部開発株式会社 2,440,000

4 株式会社東建工業 2,470,000

5 有限会社森澤建業 2,450,000

6 飛知和興業株式会社 2,530,000

7 東信建業株式会社 2,440,000

8 三栄建設株式会社 2,520,000

9 太陽リビング株式会社 2,550,000

10 有限会社加藤建設 2,500,000

11 有限会社宮坂住建 2,500,000

12 有限会社小川建設 2,490,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

（単位：円　※金額は税抜きです。）

2,475,000 ―

工 事 概 要：的上屋根設置　Ｗ9600×L11000



平成25年度平成25年度平成25年度平成25年度

入札年月日 ：平成26年3月28日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

 工　事　名 ：市民プール日除けシート破損修繕工事

工 事 場 所：市民プール

工　    期 ：平成26年3月31日

発注課（担当課）：生涯学習部生涯学習課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 竹内工業株式会社 1,530,000

2 株式会社共栄建設 1,500,000

3 東部開発株式会社 1,550,000

4 株式会社東建工業 1,400,000 ◯

5 有限会社森澤建業 1,700,000

6 飛知和興業株式会社 1,600,000

7 東信建業株式会社 1,500,000

8 三栄建設株式会社 1,480,000

9 太陽リビング株式会社 1,580,000

10 有限会社加藤建設 1,600,000

11 有限会社宮坂住建 1,700,000

12 有限会社小川建設 1,500,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

 工 事 概 要：キャンパスシート張替９箇所

（単位：円　※金額は税抜きです。）

1,485,000 ―


